
باتریهایی با طول عمر دو برابر

سامسونگ و باتری هایی با طول عمر دوبرابر

اخیرا اخباری از سامسونگ الکترونیکس منتشر شده است که طبق آن اين شرکت میتواند عمر باتری تلفن
هوشمند را به دو برابر میزان فعلی استفاده شده در تلفنها افزایش دهد. سامسونگ میگوید این فناوری

هنوز به دو تا سه سال زمان نیاز دارد تا به یک محصول قابل عرضه تبدیل شود، بنابراین احتمالا تا
مدتی شما همچنان مجبور خواهید بود که عادت شارژ شبانه تلفن را ادامه دهید.

باتریهای لیتیوم-یون فعلی در حال نزدیک شدن به مرز کارایی خود هستند و افزایش اندازه باتری تنها
راه باقی مانده برای اضافه كردن طول عمر آن است. محققين سامسونگ تمرکز خود را روی بخش قطب منفی

(کاتد) باتری قرار دادهاند. این همان بخشی است که عمل شارژ شدن از طریق آن انجام میشود. آنها فکر
میکنند با جایگزین کردن گرافیت موجود در بستههای فعلی با گرافن پوشیده شده با سیلیکون میتوانند

باتریهایی تولید کنند که مدت خیلی بیشتری دوام میآورد.

گروههای زیادی هستند که روی مشکل عمر باتری کار میکنند و این مشکل به یک معضل بزرگ در محدوده علم
تبدیل شده است. برای افزایش کارایی لیتیوم-یون، نه تنها لازم است که مواد جدید بیشتر دوام

بیاورند، بلکه باید قادر باشند تا هزاران بار چرخه شارژ مجدد را نیز تحمل کرده، پایداری خود را
حفظ کنند و در زمان استفاده آتش نگیرند. علاوه بر اینها باید به اندازهای ارزان باشند که تولیدشان

صرفه اقتصادی داشته باشد.

اینها سوالاتی هستند که رسیدن به جواب آن کار راحتی نیست و به همین دلیل است که ما طی سالهای گذشته
با وجودی که شاهد ظهور فناوریهایی در عرصه باتری بودهایم اما هیچ کدام از آنها به سرانجام
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نرسیدند.

بخش تحقيقات سامسونگ نوعی چگالی انرژی را پیشنهاد میکند که ظرفیت آن میتواند تقريبا دو برابر
باتریهای فعلی باشد، بنابراین ما میتوانیم امیدوار باشیم که تلفنهای هوشمند آینده به جای یک روز

دو روز دوام بیاورند. چیزی که باعث دستیابی سامسونگ به این موفقیت قابل توجه شده این است که
باتریهای جديد آن علاوه بر افزایش ظرفیت به دلیل لایه بیرونی گرافن محافظت شده آن، پایدار و

بادوام نیز هستند.

اگر گروه دانشمندان سامسونگ بتوانند این فناوری را به نتیجه برسانند، تنها تلفنهای هوشمند
نیستند که میتوانند از مزایای آن بهرمند شوند، هر چیزی از صفحات انرژی خورشیدی گرفته تا

اتومبیلهای برقی تسلا میتوانند از این توانایی استفاده کنند.
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